ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

Нововерхисского сельского поселения

Инсарского муниципального района

Является официальным печатным

изданием Нововерхисского сельского

поселения Инсарского муниципального

района

15 июля 2022 год                                                                                           № 21

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕРХИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 июля 2022г                                                                                                        № 65

с. Новые Верхиссы

О внесении изменений в постановление администрации Нововерхисского сельского поселения от 04.04.2019г № 16 «О перечне должностных лиц администрации Нововерхисского сельского поселения Инсарского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В целях приведения постановления в соответствии с действующим законодательством, на основании Устава Нововерхисского сельского поселения, Администрация Нововерхисского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Нововерхисского сельского поселения от 04.04.2019 № 16 «О перечне должностных лиц администрации Нововерхисского сельского поселения Инсарского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующее изменение:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетени Нововерхисского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нововерхисского
сельского поселения                                                                         А.Н.Чигажов

 Приложение
постановлению администрации
Нововерхисского сельского поселения
 от 15.07.2022 № 65
 Приложение
постановлению администрации
Нововерхисского сельского поселения
 от 04.04.2019 № 16

Перечень

должностных лиц администрации Нововерхисского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Республики Мордовия от 15 июня 2015 года № 38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия»

Чигажов Алексай Николаевич – глава Нововерхисского сельского поселения   Инсарского муниципального района Республики  Мордовия.

Кижаева Ирина Александровна – заместитель главы Нововерхисского сельского поселения   Инсарского муниципального района Республики  Мордовия.

Пугусова Равиля Абдулловна – заместитель главы Нововерхисского сельского поселения   Инсарского муниципального района Республики  Мордовия.

Информационный бюллетень Нововерхисского сельского поселения Инсарского муниципального района  №21, от 15.07.2022 г.

Учредитель: Администрация Нововерхисского сельского поселения Инсарского муниципального района

Тираж 10 экз.